PROJEKTI I MARREVESHJES SE BASHKIMIT ME PERTHITHJE

MNedérmjet
E.H.W sh.p.k.
Si Shogéri Pérthithise

Dhe

Beta Invest sh.p.k
Si Shogeri e Pérthithur
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PROJEKT BASHKIMI ME PERTHITHJE I BETA INVEST SH.P.K. NGA E.H.W. SH.P.K.

Ky projekt bashkimi me pérthithje &shté hartuar nga:

¢  Administratori i shogérisé E.H.W. sh.p.k. Z. Luan Leka dhe
e Administratori i shoqérisé Beta Invest sh.p.k. Znj. Melika Leka

Ky projekt @shté iniciuar nga ortakét e shogérisé E.H.W. sh.p.k. pér realizimin e procesit & bashkimit me
pérthithje t¢ Beta Investsh.p.k nga E.H.W. sh.p.k.

E.H.W sh.p.k., shogtéri mé pérgjegjési 1& kufizuar me kapital té regjistruar prej 500,000,000 leké. i
ndaré né 2 kuota, térésisht i paguar, me adresé (& regjistruar n¢ Superstradén Tirané-Durrés, km 8,
Tirané dhe krijuar me vendimin ¢ gjvkat®s Tirané nr. 21525 daté 04.11.1992¢ perfagésuar nga
administratori i shogérisé 7. Luan Leka, q& pér qéllim & késaj marréveshje E.H.W. sh.p.k. do &
quhet “Shogéria Pérthithése”,

dhe

Beta Invest sh.p.k. shogéri me pérgjegjési & kufizuar me kapital themeltar @& regjistruar prej
43,400,000 leké, i pérbérg nga njé | kuotd, i zotéruar térésisht nga E.H.W Sh.p.k., térésisht 1 paguar,
me adresé t& regjistruar né Superstradén Tirané-Durrés, km 8, n& ambjentet ¢ E.H.W sh.p.k.. Tirang,
regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit Tirané né 05.10.2011, e pérfagsuar nga
administratorja ligjore znj. Melika Leka q& pér géllim 1€ késaj marréveshje Beta Invest sh.p.k. do té
guhet “Shoqéria e Pérthithur”.

DEKLARATA PARAPRAKE

Né pérputhje me Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité¢ tregtare”, i
ndryshuar, Pjesa X, Neni 215 deri tek Neni 225, me propozim t¢ Administratorit t& shogérist
E.H.W sh.p.k. hartohet kjo Projekt-Marréveshje pér Bashkimin me pérthithje 1& Beta Invest sh.p.k.
nga E.H.W sh.p.k.

Duke géné se E.H.W sh.p.k. nga data 05.05.2016 éshté zotéruese n& masén 100% & kapitalit t&
Shogérisé Beta Invest sh.p.k.

Bashkimi ka si g&llim rritjen e performancés ekonomike t& Shoqérisé E.H.W sh.p.k. n& pérputhje
me objektivat e Shogérisé, si dhe uljen e kostove te administrimit te shogerise Beta Invest sh.p.k, 1@
cilat do t& pérmirésojng flukset e parasé dhe rritjen e investimeve.

E.H.W sh.p.k. dhe Beta Invest sh.pk. déshirajng t& kryejné njé Bashkim népermjet 1€ cilit E.H.W
sh.p.k. do & pérthithé shogéring Beta Invest sh.p.k. dhe shogéria EH.W sh.pk. do t& vazhdojé
aktivitetin ndérsa Beta Invest sh.p.k. do t& ¢rregjistrohet pa kaluar né likujdim,

Mé date > { [, '21\‘155, Luan Leka dhe znj. Melika Leka né cilésing ¢ ortakéve 1€ shogérisé
E.H.W shpk kang réné dakord 1&: Fillohen procedurat pér bashkimin népérmjet pérthithjes &
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shogérisé Beta Invest sh.p.K. nga shogéria EEH.W sh.pk. dhe &shté ngarkuar administratori i
shogérisé E.H.W. Sh.p.k. pér pérgatitjen e dokumentave té Bashkimit me Pérthithje

F. Me Vendimin date >/ {0- 206 & Orakut & Vetdm t& shogérisé Beta Invest sh.p.k. dshtd
miratuar: Fillimi i procedurave pér bashkimin népérmjet pérthithjes t& shogérisé Beta Invest sh.p.k.
me shogérine E.H.W sh.p.k. dhe &shté ngarkuar administratori i shoqérisé E.H.W. Sh.p.k. pér
pérgatitien e dokumentave té Bashkimit me Pérthithje.

G. Dy shogérité kané réné dakord pér t& hartuar kété marréveshje né ményré q& 1€ péreaktojné afatet
dhe kushtet ¢ 1& drejtave dhe 1@ detyrimeve respektive né pérputhje me procesin e Bashkimit.

Té dyja shogérité kané réné dakord si mé poshté vijon:

Neni 1
PERKUFIZIME DHE INTERPRETIME

Né kére Marréveshie, pérvecse kur kuptohet ndryshe ose kur cilésohet ndryvshe mé tej, fjalet e méposhime
do té keng kuptimet e méposhtme:

*Marréveshje” nénkupton k&g Marréveshje.
*Shoqéri Pérthithese” né kété Marréveshje do 1€ thoté shogéria E.H.W sh.p.k.
“Shoqéri ¢ Pérthithur™ né két@ Marréveshje do 8 thoté shogéria Beta Invest sh.p.k.

“Data e Realizimit Pérfundimtar té Bashkimit™ ose *Data Efektive e Bashkimit™ ose “Data ¢
Ekzekutimit” ka kuptimin gé i éshté dhéné né nenin 2.1 ¢ késaj Marréveshje, q¢ do t& thoté data e
regjistrimit ¢ Mbylljes s& Bashkimit me Pérthithje prang regjistrit Tregtar & Qendrés Kombétare té
Biznesit, né pérputhje me nenin 220, paragrafi 3 i Ligjit Tregtar.

“Informacion konfidencial™ nénkupton gdo informacion, me shkrim ose me gojé né lidhje me aktivitetin
financiar ose aktivitete té tjera té shogérive E.H.W sh.p.k. dhe Beta Invest sh.p.k.

“Mbyllja™ do té thoté mbyllja e bashkimit mes E.H.W. Sh.p.k. dhe Beta Invest Sh.p.k.. si edhe mé
gjérésisht, nénshkrimi dhe shkémbimi i ¢ gjithé dokumenteve dhe pérmbushja e plotésimi i & gjithé
detyrimeve pérkatése qé kérkohen & nénshkruhen, shkémbehen, kryen dhe konsumohen né Mbyllje sipas
neneve 9 dhe 10 t& kisaj Marréveshje néé ményré g Bashkimi me Pérthithje t& kryhet rregullisht.

“Data e Mbylljes"™ do 18 thoté data né té cilen do t& kryhet Mbyllja n& pérputhje me nenin 10.1.

“Qendra Kombétare ¢ Biznesit” ose “QKB” nénkupton njésiné administrative & themeluar né bazé 1é
Ligjit nr. 9723, daté 03.04.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit”, i ndryshuar.

“Data e nénshkrimit™ nénkupton datén ¢ nénshkrimit t& késaj Marréveshje nga té dyja palét, ashtu si¢
tregohet né faget e nénshkruara t& késaj Marréveshje,

fadt
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“Data e Fundit Kontabel™ do t& thoté data 31 dhjetor 201 5:

“Ligji Tregtar” do & thot¢ Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 ~“Pér tregiarét dhe shogrité tregtare”™, |
ndryshuar;

“Regjistri Tregtar” do t& thoté Regjistri Tregtar prané Qendrés Kombétare 1é Biznesit;

“Periudha Kalimtare” do ¢ thot# periudha kohore nga data [e miratimit nga asamblete perkatese te dy
shogerive te projektit te bashkimit) deri né Mbyllje, gjaté sé cilés E.H.W. dhe Beta Invest do t& kryejné njé
térési veprimesh me géllim p&rmhbushjen e transaksionit & Bashkimit me Pérthithje.

Meni 2
BASHKIMI, KEMBIMI I KUOTAVE DHE DATA KONTABEL

I

.| Pérthithja do 1€ kryhet me efekt in rem, né datén e regjistrimit t& Mbylljes prané Regjistrit Tregtar t&
QKB-sé, né pérputhje me nenin 220, paragrafi 3 té Ligjit Tregtar.

2.2 Bashkimi me Pérthithje do t& bazohet né bilancet ¢ Beta Invest dhe E.H. W .-s& & datés 31 dhjetor 2015,
e cila &shi¢ Data e Fundit Kontabél.

I

.3 Beta Invest sh.p.k. do ti transferojé shogérisé E.H.W sh.p.k. térésing ¢ elementeve 1€ akuivit ¢ 1€ pasivit
duke pérfshiré edhe ato g& rezultojné nga operacionet e kryera gjaté periudhés ushtrimore deri né Datén
e Mbylljes,

2.4 Si rezultat i operacionit t& Bashkimit,duke gené se nga data 05.05.2016 E.H.W ésht€ zotéruese e 100%
1& kapitalit t& Beta Invest, kapitali i n&nshkruar i E.H W-s& n& Datén ¢ Mbylljes mbetet i njéjté me
kapitalin para bashkimit. Kapitali themeltar i Beta Invest netohet né bilancin ¢ konsoliduar té t& dy
shogérive me vlerén e pjesémarrjes.

[
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5 Bilanci i Hapjes i Shogerisé Pérthithése né Datén ¢ Ekzekutimit, do t& bazohet né bilancin e konsoliduar
1€ Dates s& Fundit Kontabtl t& 1€ dy shoqérive, pérpara Pérthithjes (“Bilanci i Hapjes sé Bashkimit me
Pérthithje™). kétu bashkélidhur késaj Marréveshje. Cdo ndryshim dhe korrigjim i mundshém i kryer
midis Datés sé Fundit Kontabgl dhe Datés sé Mbylljes, i cili nuk &shté pérfshiré né két& Bilanc, do té
pasqyrohet né raportin e administratorit t& E.H. W .-s€ gé do t& miratohet nga Asambleja e Pergjithshme
g Ortakéve té E.H. W .-s&, ose né dokumentet e Mbylljes, sipas rastit,

2.6 Té gjitha dhe ¢do operacion i kryer nga Beta Invest sh.pk. pérgaté Periudhés Kalimtare do té
konsiderohen si t€ krvera nga E.H.W sh.p.k.

2.7 Statuti 1 shogérisé E.H.W. sh.p.k. pas ndryshimeve g& do t'i b&hen né& objektin e veprimtarisé do t&
vazhdojé t& jetd edhe statuti | Shog@risé Pérthithése,

2.8 Anétaret ¢ Organeve drejtuese & Shogérisé E.H.W sh.p.k. né Datén e Mbylljes do & vazhdajné té jené
andtarét e organeve t& Shogérisé Pérthithése.

2.9 Administrator i Shoqérisé Pérthithése do @ jeté Z. Luan Leka i cili do 1€ ushtrojé kompetencat ¢
administrimit & Shogérisé Pérthithése sipas Ligjit Tregtar dhe statutit & saj,




Neni 3

AKTIVET DHE DETYRIMET E PARASHIKUARA PER TU TRANSFERUAR

3.1 Né kuadrin ¢ kétij operacioni bashkimi parashikohet q& Beta Invest shopk t'i transferojé shogérisé

E.H.W.sh.p.k. térésing e elementeve & aktivit e 1€ pasivit gjendje még daté 31.12.2015,

3.2 Grupet kryesore t& kétyre aktiveve dhe pasiveve m¢ daté 31dhjetor 2014 dhe 31 dhjetor 2015 gé jané
marrd si bazé pér hartimin e Marréveshjes s& Bashkimit paraqiten si vijon:

BETA INVEST SH.P.K.

Pasgyra ¢ Pozicionit Financiar

AKTIVET

Alktive afetsivkurrtro
Mjefe monefore
Kapitol U paderdduar

Te fjera Wogari tE arkifuesime

Total aktive afotshkurtro

Aktivet afotgjoto
Altve flnanelore
Totod aktive afatyjoto.
Totod aktive

Shiénime

PETYRIMET

Detyrime afofshkurtro
Hua H Hera

Detyrime ndaf punongime
Detyrume fafumore

Totol detyrime afotsivkuirtres

Detyrime afatgjota i
Totol detyrime afetgjotn

Totedi L detyrimene

KAPITALI
Kapifali o nénshdoror

{

N YL

31 dirnjefor 31 dietor

2015 2014

1,125,854 1,445,570

. % 727,353

6,000 6,000

1,131,854 5,238,903

114,005,760 36,851,760

114,005,760 36,851,760

115,137,614 42,090,663

71,891,250 174,240

667,774 491 400

374 -

72,559,598 665,640

72,559,548 | 665,640

43,400,000 43,400,000

; 5
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Flfume £ mbayrfura
Fitiomi L ushdrioit

Totoel kapifodi
Totedi i kapifalit dive
dety rimeye

(1,974,877

(1,546,906)

1,153,193 (628,071)
42,578,216 41,425,025
115,137,014 42,090,663

3.3 Ndérkohé t& dhénat e bilancit t& E.H.W sh.p.k. mé daté 31 dhjetor 2015 dhe 31 dhjetor 2014 gé jané
marré si bazé pér hartimin e Marréveshjes sé Bashkimit jané si mé poshté:

E.H.W SH.P.K.
Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

AKTIVE

Aktivet afatgjata

Aktivet afatgjata materiale

Aktivet afatgjata jomateriale

Parapagime pér aktive afatgjata materiale
Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara

Total aktive afatgjata

Aktivet afatshkurtra

Inventari

Llogari té arkétueshme tregetare
Llogari té arkétueshme té tjera
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Mjetet monetare né arké e né banke
Total aktive afatshkurtra
Total Aktive

Kapitali

Kapitali i nénshkruar
Rezerva ligjore
Fitime/humbje té mbartura
Fitim/humbije e wvitit

Total kapitali
DETYRIMET
Detyrime afatgjata
Hua afatgjata

Total detyrime afatgjata

Detyrime afatshkurtra

Hua afatshkurtra

Llogari t& pagueshme tregtare
Detyrime tatimore

Detyrime ndaj punonjésve

-

IHl' i
~ Al

Shénime

31 dhjetor 2015 31 dhjetor 2014
365,338,030 340,042,028
955,238 1,367,013
11,123,730
100,000 100,000
377,516,998 341,509,041
213,903,397 188,649 678
77,346,546 29,829,408
5,850,258 202,966
17,441,927 7,906,348
148,170,269 196,667,525
462,712,397 483,255,925
840,229,395 824,764,966
500,000,000 500,000,000
49 598 660 45 928,727
4,559 465 3,582,637
102,599,341 73,398,001
656,757,466 622,910,025
116,008,256 112,705,359
19,278,854 7,263,352
9,776,179 5,787,430
i)



Llogari té pagueshme té tjera

Total detyrime afatshkurtra

Totali i detyrimeve
Totali i kapitalit dhe detyrimeve

35,318,640 76,088,800
183,471,929 201,854,941
183,471,929 201,854,941
840,229,395 824,764,966

3.4 Pas realizimit té operacionit t€ bashkimit t& dhénat e bilancit t& konsoliduar t¢ E.H.W sh.p.k. me
bilancin ¢ Beta Invest Sh.p.k., mé daté 31.12.2015 (né Datén e Fundit Kontabél), pas bashkimit me

pérthithje paraqiten si mé poshté:

AKTIVE

Aktivet afatgjata

Aktivet afatgjata materiale

Aktivet afatgjata jomateriale

Parapagime pér aktive afatgjata materiale
Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara
Total aktiveve afatgjata

Aktivet afatshkurtra

Inventari

Llogari té arkétueshme tregetare

Llogari té arkétueshme té tjera

Kapital i paderdhur

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Mjetet monetare né arké e né banke
Total aktive afatshkurtra

Total Aktive

Kapitali

Kapitali i nénshkruar

Rezerva kapitali

Rezerva ligjore
Fitime/humbje té mbartura
Fitim/humbje e vitit

Total kapitali

DETYRIMET

Detyrime afatgjata

Hua afatgjata

Total detyrime afatgjata
Detyrime afatshkurtra

Hua afatshkurtra

Llogari e pagueshme tregtare
Detyrime tatimore

Detyrime ndaj punonjesve
Llogari te pagueshme te tjera
Total detyrime afatshkurtra
Totali i detyrimeve

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

e .
%_ S

Shenime

H-.r:___‘—:-..
)

31 dhietor 2015 31 dhijetor 2014
365,338,030 340,042,028
955,238 1,367,013
11,123,730 :
114,105,760 36,951,760
491,522,758 378,360,801
213,903,397 188,649,678
77,346,546 89,829,408
5,856,258 208,966
- 3,787,333
17,441,927 7,906,348
149,296,123 198,113,095
463,844,251 488,494,828
995,367,009 866,855,629
500,000,000 500,000,000
43,400,000 43,400,000
49,598,660 45,928,727
2,584,488 2,235,731
103,752,534 72,770,590
699,335,682 664,335,048
71,891,250 :
119,098,256 112,879,599
19,279,228 7,263,352
10,443,953 6,288,830
35,318,640 76,088,800
256,031,327 202,520,581
256,031,327 202,520,581
955,367,009

866,855,629




Neni 4
MODALITETET

4.1 E.H.W. sh.p.k. do 1€ jets zotéruese e t& gjitha aktiveve dhe pasiveve t& shoqérisé Beta Invest sh.p.k. né
Datén Efektive 1& Bashkimit.

4.2 E.H.W sh.p.k. né Daten Efektive t& Bashkimit do t& zotérojé té gjitha t& drejtat dhe detyrimet, licensat ¢
zotéruara nga Beta Invest sh.p.k. né kété daté,

4,3 Shogtria Beta Invest sh.p k. nuk ka asnjé punonjés gé do 18 ransferohet tek EH.W. sh.p.k.

Neni §
GARANCITE PER KREDITORET DHE MBROJTJA E TYRE

5.1 Palét e késaj procedure bashkimi me pérthithje garantojné kreditorét e shogérive @ pérfshira né keté
Bashkim, sidomos ata 1& Shogérisé s& Pérthithur se detyrimet e saj sipas ligjit i transferohen automatikisht
Shogéris¢ Pérthithese E.H.W sh.p.k., pérfshirg huaté q&:

i.  Z. Luan Leka i ka dhéné shoqérisé Beta Invest sh.p.k. né kohén kur ishte ortak i saj, né shumén
prej 35.945.625.00 (tridhjeté e pesé milion e néntéqind e dyzet e pesé mijé ¢ gjashtéqind e njézet e
pesé) Leké, & cilén Beta Invest sh.p.k. ende nuk ia ka kthyer Z. Leka (“Huaja Luan Leka™), dhe

ii. Znj. Melika Leka i ka dhéné shogérisé Beta Invest sh.p.k. né koh&n kur ishte ortake ¢ saj. né
shumén prej 35,945,6235.00 (tridhjeté e pesé milion e néntéqind e dyzet e pesé mijé e gjashtégind ¢
njézet e pesd) Leké, 1@ cilén Beta Invest sh.p.k. ende nuk ia ka kthyer Znj. Leka ("Huaja Melika
Leka™)

5.2 Shogéria Pérthithese merr pérsipér sipas ligjit 1€ bthet pasardhése e Shoggrisé sé Pérthithur né
marrédhénic me (€ tretet, duke garantuar né k& ményré kreditorét e Shogérisé sé Pérthithur t'i drejtojné
pretendimet e tyre ndaj Shogérisé Pérthithese, pérfshiré edhe: (i) ndaj Z. Leka né lidhje me Huang Luan
Leka dhe (ii) ndaj Znj. Leka né lidhje me Huané Melika Leka.

Neni 6
RAPORTET E KEMBIMIT

Duke konsideruar q& Beta Invest sh.p.k. nga data 05.05.2016 zotérohet 100% nga E.H.W. sh.p.k., nuk ka
raporte & kémbimit 1& kapitalit.

Neni 7
SHUMA E PARASHIKUAR E PRIMIT TE BASHKIMIT

Nga operacioni i mésipérm nuk do 1& rezultojé prim nga bashkimi,

£ -



Neni §
TE DREJTA DHE AVANTAZHE TE VEC

Ky operacion bashkimi nuk do t& pérmbajé as & drejta dhe as ndonjé avantazh 1@ veganté,

MNeni 9 y
PREMTIME DERI NE MBYLLJE

Deri né Datén e Mbylljes, Palét dubet qé:

a) T& ndérmarrin t€ gjitha veprimet e nevojshme pér t& miratuar dhe autorizuar kété Marréveshje si
dhe dokumentat e tjera n€ lidhje me to.

bj T& ndérmarrin ¢do veprim pér depozitim e t& gjitha dokumentave né QKB.

Meni 10
MBYLLJA E OPERACIONIT

10.1 Mbyllja e operacionit t& Bashkimit do t& béhet né seliné e shogérisé E.H.W. sh.pk. né adresén:
Autostrada Tirané-Durrés, km 8, Tirané, sa mé shpejt té& jeté e mundur.

10.2 Né Mbyllje, ose para saj palét duhet t& kené béré (& mundur realizimin dhe dorézimin e dokumentave
¢ méposhtme:

a) T& gjithé vendimet ¢ ortakéve 1& secilés shogéri né lidhje me kété operacion;
b) Njoftimet pérkatése né zyrat e tatimeve né lidhje me operacionin ¢ mésipérm.

MNeni 11
DEKLARIMET DHE GARANCITE

L1 Deklarimet dhe Garancite e EH W, shop.k.

E.H.W. sh.p.k. dhe pérfagésuesi i saj ka t& gjithé fuqiné dhe autoritetin ¢ kérkuar pér 1€ kryer kété
Marréveshje dhe ¢do dokument tjetér qé duhet kryer né pérputhje me kété t& fundit.

- EH.W. sh.p.k. nuk éshténg njé proces falimentimi (apo procese té& tjera t& ngjashme), né shkrirje
ose né proces likujdimi.

{1.2 Deklarimet dhe Garancite e Beta Invest sh.p.k.:

- Beta Invest sh.p.k. dhe perfagésuesja ¢ saj ka 1& gjithé fuging dhe autoritetin ¢ kérkuar pér té kryer
kété Marréveshje dhe ¢do dokument tjetér q¢ duhet kryer né pérputhje me kété té fundit.

- Beta Invest sh.p.k. nuk &shté né njé proces falimentimi (apo procese & tjera t& ngjashme), né
shkrirje ose né proces likujdimi,

Neni 12
ZGJIDHJA E MARREVESHJES

12.1 Kjo Marréveshje mund té zgjidhet né ¢do kohé para Datés s¢ Mbylljes me miratimin me shkrim & &
dy Paleve.




12.2 Kjo Marréveshje mund & zgjidhet nga secila Palé me ané 1@ njoftimit me shkrim tek Pala tjetér, para
Datés s& Mbvlljes, nése Bashkimi nuk pérfundon.

Neni 13
KONFIDENCIALITETI

13.1 Palét do 1€ trajtojné n& ményré konfidenciale € gjitha informacionet ¢ marra dhe té pérfluara si rezultat
i nisjes dhe piérmbushjes sé késajMarréveshje, técilat kang lidhje me negociatat, pérmbushjen dhe mbylljen
¢ kitsaj Marréveshje ose 1€ ¢do dokumenti € referohet nga kjo Marréveshje.

13.2 Palét mund t'i japin informacion njé pale té treté, i cili mund (& konsiderchet konfidencial nése:
a) Kérkohet nga ligji ose me qéllim té ndonjé procedure ligjore:
b) Kérkohet nga ndonjé institucion geveritar:

¢} Me miratimin paraprak me shkrim t& palés tjetér.

Neni 14 :
LIGJI | ZBATUESHEM

Kjo Marréveshje rregullohet né 1¢ gjitha aspekiet nga ligjet né fugi né Republikén e Shqipérisé.

Meni 1S
TENRYSHME

15.1 Shpenzimet

Shoqéria Pérthithése do t& marré pérsiper shpenzimet né lidhje me negociimet, zbatimin dhe Mbylljen e gdo
dokumenti ligjor t& nevojshém pér Pérthithjen.

15.2 Térésia e Marréveshjes.

Kjo Marréveshje (bashke me dokumentet tek t& cilat referon ose qé jané zbatuar pérpara ose né gastin ¢
Mbylljes) pérben Marréveshjen né térési dhe marréveshjen mes Paléve, zévendéson dhe ka perparési ndaj
¢do marréveshije, rregullimi apo ndérmarrjeje t& méparshme (& Paléve né lidhje me kété ¢éshtje.

15.3 Ndryshimet n& Marréveshje

Cdo ndryshim i késaj Marréveshje do t& jetd | viefshém vetdm nése éshté béré me shkrim dhe éshté
nénshkruar nga Palét.

15.4 Pavlefshméria e pjesshme

N& rast se njé pjesé e késaj Marréveshje &shté/ose shpallet e pavlefshme ose jo detyruese, pjesa tjetér mbetet
e vlefshme dhe e detyruese pér Palét. N& k&€ rast. Palét zévendésoine dispozitat e pavlefshme ose jo
detyruese me dispozita & vlefshme dhe detyruese, efekti i 1@ cilave, pér aq sa éshté e mundur, gshté sa mé i
afért me dispozitat e pavlefshme ose jo detyruese duke pasur parasysh pérmbajtjen dhe géllimin e késaj
Marréveshje,




15.5 Té& gjitha komunikimet, njoftimet dhe shpalljet ¢ kérkuara apo dhe t€ lejuara nga kjo Marréveshje do té
dorézohen dorazi ose me ané t& postés né adresén si mé poshté vijon, derisa Palét 1& njoftojné njéri-tjetrin
pér ndryshime 1€ adresave t& tyre.

Pér E.H.W. sh.p.k.; Pér Beta Invest sh.p.k.:
Autostrada Tirané-Durrés . km 8 Tirang Autostrada Tirané-Durrés , km 8 Tirang
Né vémendje 1&: Z. Luan Leka Né vémendje té: Znj. Melika Leka

=z o 2
Kjo Marréveshje u hartua dhe u nénshkrua sot mé daté __{:-_"" o 2l £, né 6 kopje orgjinale nga:

PALET
Shogéria Shogiria
E.H.W. sh.p.k. Beta Invest sh.p.k.
Pérfagésuar nga: [} PErfaqesuar nga.
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